[image: Герб района1]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН»
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	20.03.2014

	№ 49

с. Каргасок

	[bookmark: OLE_LINK1][bookmark: OLE_LINK2]Об утверждении Краткосрочного плана реализации Региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Томской области на 2014-2043 годы» в муниципальном образовании «Каргасокский район» на период 2014-2016 годы

В соответствии с частью 7 статьи 168 Жилищного кодекса Российской Федерации, Постановлением Администрации Томской области от 30.12.2013 №597а «Об утверждении Региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Томской области на 2014-2043 годы»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Утвердить Краткосрочный план реализации Региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Томской области на 2014-2043 годы» в муниципальном образовании «Каргасокский район» на период 2014-2016 годысогласно приложению к настоящему постановлению.
2.Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Каргасокского района.

И.о. Главы Каргасокского района                                                                                  Н.И.Бухарин

В.В.Шевченко
2-13-54

Утвержден
постановлением Администрации
Каргасокского района
 от 20.03.2014 № 49
Приложение

	Краткосрочный план реализации Региональной программы  капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Томской области на 2014-2043 годы,  вмуниципальном образовании "Каргасокский район"  на период  2014-2016 годы

	п/п
	Адрес многоквартирного дома (МКД)
	Год ввода в эксплуатацию МКД измененный
	Год планируемого ремонта
	Вид планируемого капитального ремонта (размерность конструктива)
	Объем конструктивного элемента
	Предварительная (предполагаемая) стоимость выполнения  данного вида капитального ремонта (тыс.руб)
	Размер муници-пальной поддержки (тыс.руб.)

	Н/пункт
	Район
	Улица
	Дом
	Корп

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	1
	поселок Геологический
	Каргасокский
	Герасимовская
	117

	1971
	2016
	разработка проектно-сметной документации по ремонту и проведение экспертизы
	447,68 м2
	835,398
	0

	ремонт конструкций крыши

	Итого
на 2014-2016 годы

	        835,398

image1.jpeg